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Pronto click sobib paigaldamiseks stabiilse temperatuuriga ruumidesse. Toode ei sobi kasutamiseks 
välistingimustes või püsivalt niisketes ruumides.   

Enne paigaldust tutvu paigaldusjuhendiga! 

TRANSPORT JA LADUSTAMINE 

Nii transportimisel kui ladustamisel tuleb pakke ladustada tasasel pinnal sisetingimustes. Ära hoia neid väga 
külmades      < 2C⁰ , soojades > 40C⁰ või niisketes tingimustes.  

AKLIMATISEERUMINE 

Enne paigaldamist on oluline hoida pakke vähemalt 48 tundi paigaldusruumis temperatuuriga 18-250C. 
Materjali  tuleb hoida pakendis horisontaalselt, väikeste, korralike virnadena, max 5 pakki üksteise peal.  

Hoiustamisel tuleb pakid hoida eemal otsesest päikesekiirgusest ning küttekehast. Aluspõranda temperatuur  
peab olema üle 15⁰C. 

KASUTUSALAD JA NÕUDED ALUSPÕRANDALE 

Pronto Click ei sobi paigalduseks välistingimustesse ning alale kus on suured temperatuurikõikumised. Kaitske 
oma põrandat pikaajalise otsese päikesekiirguse eest sobivate aknakatetega. Äärmuslik päikesekiirgus, kuumus 
ja temperatuurikõikumised võivad põhjustada põrandakatte kahjustusi. Veenduge, et sisetemperatuur oleks 
alati üle 6⁰ C ja ideaalis vahemikus 18-25⁰ C. 

NÕUDED ALUSPÕRANDALE 

Paigalduse parema tulemuse saavutamiseks on oluline aluspõranda hoolikas ettevalmistamine.  Aluspõrand 
peab olema jäik, tasasne, puhas ja kuiv. Veenduge, et aluspõrandal ei oleks ebatasasusi, mis ületaksid 5 
mm 2 meetri ja 2 mm 20 sentimeetri kohta, vajadusel tuleb aluspõrand tasandada sobiva pahtli või 
tasandusseguga. Eemaldage kõik krohvi, värvi, liimi, õli, määrde jne jäljed ning puhastage tolmuimejaga. 
Vaatamata sellele, et Pronto Click niiskust ei karda, tuleb aluspõrandat kontrollida niiskusprobleemide 
suhtes. Põranda liigniiskus on hallituse, seente ja lestade vohamise ideaalseks keskkonnaks, mis loob ruumis 
ebatervisliku sisekliima. Kui aluspõrand on liiga niiske, tuleb enne paigaldamist see likvideerida.  

PÕRANDAKÜTE 

Pronto Click sobib paigaldamiseks vee- või elektrisüsteemiga põrandaküttele, mille maksimaalne tootlus on 
70 W/m2.  Veenduge, et aluspõranda pinna temperatuur ei ületa 270C. Paigaldamine küttematile, kaablitele või 
muudele aluspõranda peale paigaldatud süsteemidele ei ole lubatud. Kütteelemendid peavad olema täielikult 
kaetud sobiva hea nakkuvusega tasandusseguga. Põrand peab soojenema ühtlasel temperatuuril kogu pinna 
ulatuses.  
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Põrandaküte peab 48 tundi enne paigaldamist ja paigaldamise ajal olema välja lülitatud. 48 tundi pärast 
paigaldamist võib põrandakütte sisse lülitada tõstes temperatuuri järk-järgult 2oC kaupa päevas kuni põranda 
temperatuuri maksimumini 27oC. Ideaalis tuleks 7 päeva jooksul täistemperatuuri vältida (järgige kehtivat 
standardit EN1264-2). Alati tagage küttesüsteemi soojenemise ja jahtumise sujuvus. Järsud 
temperatuurimuutused võivad tekitada põrandasse pragusid. Vältige pinnal kuumi kohti ning soojatõkkeid (nt. 
vaibad).  

ERINEVAD ALUSPÕRANDAD 

Betoon/tasanduskiht. Kontrolli enne paigaldust, et aluspõranda niiskussisaldus RH oleks alla 75% 20⁰C 
juures.  

Aluspõranda jääkniiskus: 

Põrandakütteta aluspõranda korral:  < 2% CM % tsement ja < 0,5 CM % anhüdriid 
Põrandakütte olemasolul:  < 1,5 CM % tsement ja < 0,3 CM % anhüdriid  
 
Protokollige aluspõranda mõõtmistulemused. Vajadusel parandage pinnavead ja kruntige põrand. Puhastage 
põrand tolmuimejaga ja eemaldage lahtine mustus ja sodi. 
 
Keraamilised plaadid. Kontrollige põrandat niiskuse suhtes. Pronto Click põrandakatte liitekohad ei tohi 
ühtida keraamiliste plaatide vuukidega. Keraamiliste plaatide vuugid ei pea täitma kui need ei ületa 6mm laiust 
ja 4mm sügavust. 
 
ALUSMATERJAL 
Pronto Click materjali tagaküljele on tehases integreeritud alusmaterjal. Ärge kasutage täiendavat 
alusmaterjali, kuna see võib põhjustada põrandakatte lukuühenduse kahjustusi.  
 
ENNE KUI ALUSTAD 
Põrandakatte kvaliteeti tuleb kontrollida enne paigaldust! Juba paigaldatud defektseid laudu garantiikorras 
välja ei vahetata! Kontrollige, et pakendis on tellitud toode. Lubatud on väikesed tooni- ja struktuurierinevused 
partii lõikes, see tagab põranda naturaalse välimuse. Vältimaks kontrastseid toonierinevusi ei ole soovitatav 
erinevast partiist tooteid paigaldada samasse ruumi.  

Enne paigaldama asumist tutvuge juhendiga. Kvaliteetse paigalduse kindlustamiseks on oluline järgida 
hoolikalt käesolevat juhendit. 

Värvimuutuste vältimiseks jälgige, et ühele pinnale paigaldatud tooted oleksid samast tootmispartiist. 
Põranda loomulikuks väljanägemiseks segage planke erinevatest pakkidest. 

Pronto Click paigaldatakse „ujuvmeetodil“, see tähendab, et põranda ja seinte või muude fikseeritud 
elementide (postid, torud, ...) vahele peab jääma paisuvuuk.  

Põrand peab saama vabalt kokku tõmbuda ja paisuda. Seega ei tohi põrand olla aluspõranda külge kinni 
kruvitud ega naelutatud. Paigaldamisel enam kui ühes ruumis tuleb ukseavades kasutada vastavaid profiile 
(vaheliistud, lävepakud jms). Kasutage profiile ka siis kui paigaldatav ala on suurem ja/või laiem kui 20 m.  

Ujuvale põrandale ärge paigutage rasket mööblit, näiteks köögikapid/saared, kuna see piiraks põranda 
ujuvust. Ärge kinnitage uste furnituuri või muid esemeid läbi põrandakatte. 
 
Lase põrandakattel paigaldusruumis aklimatiseeruda. Jäta põranda ja seinte või muude fikseeritud elementide 
(postid, torud, ...) vahele paisuvuuk. Pronto Click ei sobi kütmata ruumidesse, hoidke toatemperatuur 
vahemikus 10⁰ C kuni 35⁰C. Vältige põrandakatte pikaaegset kokkupuudet päikesekiirgusega ja kaitske seda 
otsese kuumuse eest, kasutades selleks akende ees kardinaid/aknakatteid. Kaitske oma põrandat mis tahes 
otsesest soojusallikast nagu õhksoojuspump, puupliit, kamin. 
Põranda paigaldamine peab olema ehitusobjekti viimane toiming.  
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Paisuvuugi sobiva suuruse määramine: 
 

 
Normaaltingimustes:  
Ruumi temparatuur vahemikus 10 – 35 ⁰C, ilma otsese päikesekiirguse st et 
põrand on kaitstud akna ees olevate kardinatega/katetega. Kui ala on pikem 
ja/või laiem kui 20m tuleb kasutada üleminekuliistusid.     
 

 

 

 

Ekstreemsetes tingimustes: 

Ruumi temperatuur vahamikus 6 – 60 ⁰C näiteks klaasist talveaiad ning suure 
temperatuurikõikumisega ruumid (> 5 ⁰C 12 tunni jooksul). Kui ala on pikem 
ja/või laiem kui 8m tuleb kasutada üleminekuliiste. Lubatud 
paigaldustemperatuur on kuni 35⁰C.  
Märkus: kasutage ekstreemsetes tingimustes aluspõrandale liimitavat LVT.  
 
*tuleb kasutada üleminekuliistusid. 
 

Paigalduse suund: paralleelne peamise aknaga. 

Pronto Click põrandakatet on võimalik lõigata terava metallist teraga ehitusnoaga või giljotiiniga. Teosta lõige 
musteri pool üleval.  

PAIGALDUS 

 
 
Alustage paigaldamist ruumi vasakust nurgast. Paigaldage paisuruumi 
tagavad kiilud laua ja seinte vahele nii, et nende vahele jääks 3-5 mm jagu 
ruumi vastavalt pinna suurusele.  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Ruumi laius 
või pikkus, 

m

Vajalik 
paisuvuuk, 

mm
≤ 5 6

6 6
8 7

10 8
15 10
20 12

Ruumi laius 
või pikkus, 

m

Vajalik 
paisuvuuk, 

mm
≤ 5 10

6 10
8 12

10 pole lubatud*
15 pole lubatud*
20 pole lubatud*
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Laduge esimene rida sirgelt ja monteerige lauad kokku lühemaid servi pidi. 
Selleks asetage paigaldatava laua punn eelmise laua soonde 20-30 kraadise 
nurga all ning suruge lauda ettevaatlikult allapoole. Lauda allapoole surudes 
lukustuvad lauad omavahel.  

 
 
 

 
 
 
Jätkake esimese rea ladumist seni, kuni olete paigaldanud rea viimase 
lõikamata laua. Rida lõpetava lauajupi paigaldamiseks pöörake see 180°, nii 
et muster on pealpool, pange rea kõrvale ja märkige joon ning lõigake laud 
selle järgi lühemaks.  

 
 
 

 
 
Veenduge, et iga uue rea alustamisel lühikesed ühenduskohad oleksid 
teineteisest vähemalt 30 cm kaugusel. Püüdke uut rida alustada selle lauaga, 
mida eelmise rea lõpetamiseks lõikama pidite. 
 

 
 
 
 

 
 
Teise rea alustamiseks asetage ja suruge paigaldatava laua külgmine punn 
eelmise rea laua külgmisesse soonde 20-30 kraadise nurga all. Alla 
painutamisel lukustuvad lauad omavahel. Teise rea teine plaat monteerige 
esmalt lühemat otsa pidi. Järgmisena ühendage omavahel kahe rea plaatide 
pikemad ühenduskohad. Paigaldage sel kombel terve põrand.  
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Viimase rea paigaldamiseks asetage laud eelviimasele reale, punniga seina 
poole. Asetage veel üks laud mõõtu lõigatava laua peale, näoga allapoole, ja 
kasutage seda vastu seina toetades joonlauana. Ärge unustage 3–5 mm 
paisuruumi jätmist! Lõigake plaat mõõtu ja asetage paika  

  
 

 
 
 
 
Uksepiitade ja ventilatsiooniavade äärtesse jms tuleb samuti paisuruumi jätta, 
selliselt et säiluks kogu põranda ´´ujuvus´´. Esmalt lõigake laud pikkuse 
poolest mõõtu. Seejärel asetage mõõtu lõigatud laud tegeliku 
monteerimiskoha kõrvale ning mõõtke ja märkige joonlauaga need kohad, mis 
tuleb välja lõigata. 
 

 
 

 
 
 
Arvestage sisse paisuruum mõlemal küljel ja lõigake vajalikud kohad välja. 
Uksepiitade puhul võite laua pöörata näoga allapoole ja käsisaega laua 
kõrgust veidi vähendada, et see paremini piida alla libiseks. 

 
 
 

 
Eemaldage distantskiilud. Viimistlege põrand sobiva sokliliistuga. Liist tuleb kinnitada seinale, et tagada 
põrandakatte ujuvus. Paisuvuuki ei tohi täita püsivate tihendustoodetega nagu akrüül või silikoon.  

 

KORRASHOID & HOOLDUS 
 
Teie Invictus põranda optimaalses seisundis hoidmiseks vältige otsest ja ekstreemset päikesekiirgust ning 
hoidke siseruumide temperatuuri ütlane, soovitav pinnatemperatuur 270C Ärge paigaldage päikesesaalidesse 
ega talveaedadesse. Kaitske oma põrandat kestva otsese päikesekiirguse eest vastavate aknakatetega. 
Ekstreemne päikesekiirgus, kuumus ja temperatuuri ekstreemne kõikumine võib põhjustada kahjustusi. 
 
Hoidmaks oma põrandat heas seisundis on oluline paigutada kõikide sissekäikude ette uksematid, et vältida 
pori, liiva ja vee põrandale jõudmist. Matid hoiavad ära jalanõudega sissekantavad abrasiivsed osakesed ja 
võimaldavad pikendada põranda kasutusiga. Ärge kasutage kummipõhjaga matte, kestev kontakt kummiga 
võib põhjustada pöördumatuid värvimuutusi. Mitte mingil juhul ärge asetage matte märjale põrandale. 
 
Pöördumatute kahjustuste vältimiseks tuleb ratastel kontoritoolid, mööblijalad, fitnessi seadmed jne varustada 
pehmete mittekummist rullikutega, kasutada viltpatju ja põrandakaitse matte. 
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Esmapuhastus 
Puhastage põrand mustusest ja tolmust harja või tolmuimejaga. Seejärel peske vee ja neutraalse pesuaine 
lahusega. Peale puhastust loputage hoolikalt ja eemaldage jääkvesi. Soovitame kasutada puhastusvahendit 
Invictus  PU Cleaner või PVC mõeldud puhastuslahuseid. Järgige doseerimisjuhiseid.   
 
Regulaarne puhastus 
Igapäevane/iganädalane - pühkimine, tolmuimejaga koristamine, mopiga pesemine või märgkoristus. Keelatud 
on kasutada metallotsikuga tolmuimejat. Regulaarne pühkimine aitab eemaldada väikesi kriimustusi tekitavaid 
lahtist mustust ja/või liiva. 
Vajadusel kasutage puhta vee ja neutraalse pesuaine lahust või Invictus PU Cleaner. Ärge ujutage põrandat 
veega üle. Veejäägid kuivatage hoolikalt. Alati kuivatage põrandale lekitatud vedelik võimalikult kiiresti, et 
mitte libastuda ning vältida plekkide teket. 
Ärge kunagi kasutage puhastamiseks atsetooni või kloorilahuseid ja  hooldusvahendeid, mis sisaldavad vaha 
või õli. Ärge puhastage põrandat aurumopiga. Invictus põrandakatted ei vaja vahatamist.   

 


